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LEGENDA  KONSTRUKCÍ

Půdorys I. NP

Rostlý terén

Terén přisypaný hutněný

Hutněný štěrkový podklad frakce 32-45 mm po vrstvách max.250 mm na 2,5 MPa

Zdivo z cihel POROTHERM 42,5 T Profi na maltu TM  (Rw = 48 dB)

Příčka tl.175 mm z cihel POROTHERM 17,5 P + D na maltu M2,5 (Rw = 45 dB)

Příčka tl.190 mm z cihel POROTHERM 19 AKU na maltu M2,5 (Rw = 52 dB)

Příčka tl.115 mm z cihel POROTHERM 11,5 P+D na maltu M2,5 (Rw = 44 dB)

Dřevěné konstrukce

Konstrukce železobetonové

Konstrukce betonové obecně

Konstrukce z betonu prostého B15

Tepelná izolace v konstrukci z desek polystyren (extrudovaný polystyren)

Tepelná izolace minerální v rohožích a pásech
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Tabulka místností 1.NP
Č.
1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11

Název místnosti
Zádveří
Chodba
Obývací pokoj
Kuchyně
Komora
WC + prád
Techn. místn.
Ložnice
Koupelna
Pracovna
Terasa

Plocha (m2)
5,50
9,75

38,90
10,73
2,31
3,57

10,25
15,17
6,15

13,38
11,04

126,75 m2

Podlahová krytina
<podlahová krytina>
<podlahová krytina>
<podlahová krytina>
<podlahová krytina>
<podlahová krytina>
<podlahová krytina>
<podlahová krytina>
<podlahová krytina>
<podlahová krytina>
<podlahová krytina>
<podlahová krytina>

Zádveří
1.01

5,50 m2

Chodba
1.02

9,75 m2

Obývací pokoj
1.03

38,90 m2

Kuchyně
1.04

10,73 m2

Komora
1.05

2,31 m2

WC + prád
1.06

3,57 m2

Techn. místn.
1.07

10,25 m2
Ložnice

1.08
15,17 m2

Koupelna
1.09

6,15 m2

Pracovna
1.10

13,38 m2

Terasa
1.11

11,04 m2

A/
1

A/
1

A6

A6

Model a výkresy vypracovány pomocí softwaru ArchiCAD GRAPHISOFT Virtual Bulding Solutions


